
Rukavice SALEWA-ORTLES TWR M GLOVES

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
7 1000000133519 4053866450294 1 ks
8 1000000133520 4053866450300 1 ks
L 1000000133783 4053866450317 1 ks
XL 1000000133784 4053866450324 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2399 € s DPH

Popis

Rukavice značky Salewa. Sportovní rukavice potěší pány, kteří jsou aktivní i v zimním období. Jsou dokonalým
společníkem pro muže, kteří se chtějí při turistice nebo jiných outdoorových aktivitách spolehnout na maximální
funkčnost a pohodlí. Rukavice na zimu jsou větruodolné, teplé a prodyšné. Nabízejí Vám řadu sofistikovaných
funkcí, které udrží Vaše ruce optimálně chráněné v chladném počasí. Černé rukavice disponují vyztuženou dlaní,
která je vyrobena z odolné kozí kůže. Poskytuje extra odolnost a přilnavost, zatímco pohodlná podšívka ze směsi
vlny zajišťuje příjemné teplo.

Rukavice Salewa díky inovativní technologii TirolWool® Responsive zlepšují zadržování tepla bez přidání extra
objemu nebo hmotnosti. Elastická manžeta z vlny CORDURA® také pomáhá minimalizovat tepelné ztráty.
Anatomicky předtvarované prsty a 3Dthumb konstrukce nabízejí vynikající hbitost a volnost pohybu, takže můžete
provádět přesné pohyby rukou i v chladném počasí.

Značkové rukavice pánské mají také další dobře promyšlené detaily, jako je měkká elastická manžeta či a poutko
na karabinu. Jsou vybaveny osvědčenou technologií Polarlite. To vše činí z těchto zimních rukavic nenahraditelný
doplněk pro každého outdoorového nadšence. Specifický střih pro muže také zajišťuje optimální přizpůsobení a
vysokou úroveň pohodlí.
Rukavice Ortles TWR M jsou povinnou výbavou každého, kdo nechce dělat kompromisy při svých outdoorových
aktivitách.

Detaily produktu:

pánské rukavice na zimu
větruodolné
prodyšné
tepelný komfort

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany



vyztužená dlaň z kůže zajistí extra přilnavost
technologie TirolWool® Responsive zadržuje teplo
elastická manžeta z vlny CORDURA®
vybaveno osvědčenou technologií Polarlite
anatomicky předtvarované prsty
3Dthumb konstrukce pro palec
skvělá volnost pohybu
poutko
specifický střih pro muže
vhodné pro outdoorové aktivity v zimě

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


